
Händler Straße PLZ Ort EMAILADR Telefon
Sachsengarage GmbH Mathias-Oeder-Str. 19 01099 Dresden info.dresden@efm-automobile.de 0351 4201350

Autohaus Helmstädt GmbH Meißner Str. 2 01445 Radebeul info@autohaus-helmstaedt.de 0351/840720

Autohaus Volkmar Luft e.K. Inh. Tobias Luft Zaschendorfer Str. 75b 01662 Meißen service@autohaus-luft-meissen.de 03521/700160

Autohaus R. Richter Dresdner Str. 5a 01734 Karsdorf autohaus-r.richter-karsdorf@t-online.de 03504/644831

Autohaus Priebe, Inh. Tino Priebe Großlugaer Str. 22 01809 Heidenau Info@Autohaus-Priebe.de 03529/56230

Autohaus Lutherhöhe GmbH Lutherhöhe 3 01917 Kamenz lutherhoehe@t-online.de 03578/306088

Autohaus Urbaniak GmbH Steindamm 5 01968 Senftenberg urbaniak-autohaus@t-online.de 03573/37170

Autohaus Kiethe OHG Löbauer Str. 62 02625 Bautzen info@kiethe-autohaus.de 03591/201860

Autohaus Gärtner GmbH Hauptstr. 73 02742 Friedersdorf info@autohaus-gaertner.de 035872/3690

Autohaus Geißler GmbH Querstr. 19 03044 Cottbus info@mitsubishi-ah-geissler.de 0355/873270

Autohaus Flechtner GmbH Am Kaufland 7 03222 Lübbenau service@ah-flechtner.de 03542/3797

Autohaus Klaus Zimmermann e. K. Lindenauer Markt 7 04177 Leipzig AH_Klaus_Zimmermann_Leipzig@t-online.de 0341/4792000

Zimmermann Automobile GmbH Hohentichelnstr. 22 04328 Leipzig Tina@zimmermann-automobile.de 0341/4206600

Autohaus Oehme Malzmühlstr. 29 04668 Grimma info@autohausoehme.de 03437/942598

Autohaus Siegfried Ramlau e.K. Köthener Str. 11 06118 Halle info@autohausramlau.de 0345/684570

Auto-Flemming Zeitzer Straße 52 06711 Zeitz OT Theißen info@autohaus-flemming.de 03441 689100

Autohaus Franz Schmidt u. Sohn GmbH Crossener Straße 4-6 08058 Zwickau Autohaus-F.Schmidt@t-online.de 0375/430400

Autohaus Renatus, Inh. Hans-Jörg Renatus Alberodaer Str. 195 08280 Aue-Bad Schlema OT Alberoda info@autohaus-renatus.de 03771/37010

Autohaus Pichel GmbH Blankenburgstraße 62 09114 Chemnitz mitsubishi-chemnitz@auto-pichel.de 0371/6662737-0

Gering & Pfeiffer GmbH Winklhoferstr. 5 09116 Chemnitz info@gering-pfeiffer.de 0371 - 281920

Autoservice Zimmermann OHG Dorfstr. 2a 09638 Lichtenberg Lichtenberg@autoservicezimmermann.de 037323/5410

Autohaus Pichel GmbH Altenburger Str. 1 09648 Mittweida service-mittweida@auto-pichel.de 03727/9968690

Michael Hadad Autohandel GmbH Birkbuschstr. 78/79 12167 Berlin info@hadad.de 030/76711171

AIDA Autohaus GmbH Johannisthaler Chaussee 403 12351 Berlin-Buckow info@autohaus-aida.de 030 67066600

CSB Schimmel Automobile GmbH Genslerstraße 69-72 13055 Berlin post13055@schimmel-automobile.de 030/98300110

Autohaus Jüterbog GmbH Luckenwalder Str. 21 14913 Jüterbog info@ah-jueterbog.de 03372/41530

Automobilhandel Möbus GmbH Storkower Str. 1a 15848 Beeskow info@mitsubishi-moebus.de 03366/20978

Autohaus Bergring GmbH Malchiner Str. 103 17166 Teterow Autohaus-Bergring@t-online.de 03996/174726

City-Autohaus Steffen e.K. Bahnhofstr. 15A 17309 Pasewalk steffen-pasewalk@t-online.de 03973/431330

AUTOSERVICE ROSTOCK-WEST GmbH Rostocker Straße 11 18069 Rostock-Sievershagen info@asrw.de 0381/77656-0

Autohaus Gebr. Müller GmbH Gewerbegebiet am Tannenkopp 1 18195 Tessin autohaus@gebr-mueller.de 038205/701-0

Schütt & Ahrens GmbH Carl-Heydemann-Ring 128 18437 Stralsund info@schuett-ahrens.de 03831-61410

Autohaus Adolf Schütt, Inh. Adolf Schütt Bahnhofstraße 123a 19230 Hagenow info@adolf-schuett.de 03883/729031

Autohaus Adolf Schütt, Inh. Adolf Schütt Hauptstraße 2 19273 Tripkau info@adolf-schuett.de 038845/40931

Autohaus Seevetal Wildenmoor 2 21217 Seevetal autohaus-seevetal@t-online.de 040/7686833

Autohaus Wolfgang Kiehn, Inh. Wolfgang Kiehn In der Marsch 6 21339 Lüneburg info@autohaus-kiehn.de 04131/27050

Autohaus Lass e.K. Holzmühlenstr. 5 22041 Hamburg mitsubishi@auto-lass.de 040 6560700

Bornemann GmbH Harksheider Str. 45 22399 Hamburg autohaus.bornemann@t-online.de 040/6063131

Autohaus Renzing GmbH Luruper Hauptstr. 82 22547 Hamburg info@autohaus-renzing.de 040/8407110

Car-Center Wismar GmbH Flinkerskoppel 1 23970 Wismar a.schmidt@car-center-wismar.de 03841/72920

Autohaus Hielscher GmbH & Co. KG Heringstr. 36-38 26506 Norden autohaus.hielscher.kg@ewetel.net 04931/6069

Autohaus Burrichter GmbH & Co. KG Ostertorstraße 10 26670 Uplengen-Remels info@ah-burrichter.de 04956/3001

Autohaus Scholtalbers GmbH Am Emsdeich 30 26789 Leer service@ah-scholtalbers.de 0491 927770

Gebrüder Rückert OHG Dieselstr. 2-4 26802 Moormerland info@autowelt-rueckert.de 04954/95000

Karl Röll GmbH Atenser Allee 45-47 26954 Nordenham info@karl-roell.de 04731 9341-37

Auto Marhenke GmbH & Co. KG Hannoversche Heerstr. 115a 29227 Celle info@marhenke.com 05141 278500

Auto Schrader GmbH Hermann-Bahlsen-Str. 1 30890 Barsinghausen barsinghausen@auto-schrader.de 05105/514139

Autohaus H. Oesterhelweg e.K. Berliner Str. 247 33330 Gütersloh info@oesterhelweg.de 05241/93600

Autohaus Rotter Sportplatzweg 13 34298 Helsa autohaus-rotter@t-online.de 05605/3741

Autohaus Kirschstein GmbH Konrad-Zuse-Str. 11 36251 Bad Hersfeld ekauto@t-online.de 06621/919310

Autohaus Mommerskamp GmbH Burggrafenstr. 57 41061 Mönchengladbach Autohaus-Mommerskamp@t-online.de 02161/821210

Autohaus Tepel GmbH & Co. KG Friedrich-Ebert-Str. 171 42117 Wuppertal info@autohaus-tepel.de 0202/371010

Autohaus Herring GmbH Wilhelmstraße 22 42489 Wülfrath AutohausHerring@Herring.de 02058/913888

Automobile Basdorf GmbH Alfred-Zingler-Straße 3 45881 Gelsenkirchen info@automobile-basdorf.de 0209/940400

Autohaus Rolf Hüting e.K. Arnheimer Str. 38 46446 Emmerich r.hueting@autohaus-hueting.de 02822/6322

Autocenter Niederrhein e.K. Krefelder Straße 26 47608 Geldern acniederrhein@aol.com 02831/4644

Autohaus Lich GmbH Weserstr. 59 48145 Münster info@autohaus-lich.de 0251/230613

Autohaus Bartels GmbH & Co. KG Hümmlinger Ring 1 49751 Sögel info@autohaus-bartels.com 05952/1515

Autohaus Baldsiefen GmbH Olefant 14 51427 Bergisch Gladbach info@baldsiefen.de 02204/92280

Autohaus Weidenbrück GmbH Langbaurghstr. 12 53842 Troisdorf info@autohaus-weidenbrueck.de 02241/96020

Auto Kloep Fritz-von-Wille-Str. 2 54578 Kerpen info@autokloep.de 06593/366

Autohaus Freitag GmbH Pariser Straße 15 55286 Wörrstadt info@freitag-autohaus.de 06732/3615

Autohaus E. D. Heinemann GmbH Neuer Weg 45 56567 Neuwied ed-Heinemann@t-online.de 02631/55963

Niesmann Am Dicken Stein GmbH Am Neuen Baum 18 59229 Ahlen zentrale@auto-niesmann.de 02382/98600

Auto Behrendt GmbH Wisbyring 15 59494 Soest info@auto-behrendt.de 02921 75061

Autohaus Hessengarage GmbH Camberger Straße 21 60327 Frankfurt info.frankfurt@efm-automobile.de 069 7590050

Autohaus Hessengarage GmbH Borsigallee 12 60388 Frankfurt info.frankfurt@efm-automobile.de 06945092550

Autohaus Lisson OHG Am Heiligenstock 6 61200 Wölfersheim info@autohaus-lisson.de 06036 97660

Autohaus Weil GmbH Max-Planck-Str. 7 61381 Friedrichsdorf info@autohaus-weil.de 06172 5912-0

Heinrich Göbel GmbH Pittlerstraße 53 63225 Langen oez@mbgoebel.de 06103/5072-0

Auto-Rödling GmbH Bahnhofstr. 14 63691 Ranstadt d.roedling@autohaus-roedling.de 06041/272

Autohaus Manfred Kreß Frankenstr. 2a 63776 Mömbris info@mitsubishi-kress.de 06029/995444

Autohaus Seitz GmbH Dieselstr. 4 63785 Obernburg info@seitz-autohaus.de 06022 710810

Automobile Mayer GmbH & Co. KG Bruchtannen Str. 3 63801 Kleinostheim verkauf@mitsubishi-mayer.de 06027-990470

Autohaus Pöschl GmbH Berliner Ring 19 64625 Bensheim mitsubishi-poeschl@t-online.de 06251/98501111

Autohaus Manfred Müller GmbH W.-von-Siemens-Str. 26 64711 Erbach Mitsubishi-Mueller@t-online.de 06062/1515

Autohaus Haase GmbH Kreuzberger Ring 8 65205 Wiesbaden info@haase-wiesbaden.de 0611/977700

Auto Reiter GmbH Kurt-Schumacher-Straße 23 66130 Saarbrücken info@auto-reiter.de 0681/70977-0

Auto Reiter GmbH An der Windmühle 7 66780 Rehlingen-Siersburg post@auto-reiter.de 06835/500600

H + R Automobile GmbH Bayreuther Str. 5 67059 Ludwigshafen info@hr-automobile.de 0621/528900
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Autohaus Stabel OHG Harxheimer Str. 1 67591 Wachenheim info@autohaus-stabel.de 06243/317

Auto-Metz GmbH Mannheimer Str. 80 68535 Edingen-Neckarhausen info@auto-metz.de 06203/81577

Autohaus P. Bollack GmbH Langheckenstr. 2 69245 Bammental info@autohaus-bollack.de 06223/40257

Schwabengarage GmbH Cannstatter Straße 46 70190 Stuttgart info.stuttgart@efm-automobile.de 0711 280301

Schwarz Autohaus GmbH Schwieberdinger Str. 114 70825 Korntal-Münchingen verkauf@schwarz-automobile.de 0711/801685

Autohaus Bauer GmbH Dieselstr. 13 70839 Gerlingen info@bauer-automobile.de 07156/21221

Autohaus Fichtner GmbH Dottinger Straße 51 72525 Münsingen info@mitsubishifichtner.de 07381/40020

Autohaus Richter GmbH & Co. KG Wertheimer Str. 76 74736 Hardheim info@autohaus-richter-hardheim.de 06283/1604

Autohaus Drexler GmbH Murgstr. 5 76646 Bruchsal info@autohaus-drexler.de 07251 9178-0

Autohaus Gilliar GmbH Dammstraße 1-3 76661 Philippsburg info@autohaus-gilliar.de 07256/5231

Autohaus M. Schumacher GmbH Birkenstr. 1 77731 Willstätt-Eckartsweier info@schumacherautos.de 07854-980650

Autohaus Frascoia GmbH & Co. KG Binzigstr. 25 77876 Kappelrodeck info@frascoia-autohaus.de 07842/992999

Autohaus Walter Laufer GmbH & Co.KG Siemensstr. 2 78083 Dauchingen info@auto-laufer.de 07720/61331

Autohaus Fritschi GmbH Im Wiesengrund 3 78315 Radolfzell info@autohaus-fritschi-leiber.de 07732/6035

Autohaus Griesbaum Dr.-Kurt-Steim-Str. 5 78713 Schramberg-Sulgen service@igi-auto.de 07422 6009

Autohaus Meng e.K. Gewerbegebiet Vogelloch 4-6 78727 Oberndorf info@auto-meng.de 07423/82850

Autohaus Jauch GmbH Riegeler Str. 2 79364 Malterdingen info@jauch-gmbh.de 07644-1520

Autohaus Markgräflerland GmbH Schliengener Straße 21 79379 Müllheim info@mitsubishiweb.de 07631/8057-0

Autopark Böhler, Inh. Michael Böhler e.K. Gündenhausen 61 79650 Schopfheim info@autopark-boehler.de 07622-6761-0

Autohaus Schmidt Am Schwandbächle 2 79872 Bernau info@mitsubishi-auto-schmidt.de 07675/244

Autohaus Soucek Frankfurter Ring 143 80807 München mail@autohaus-soucek.de 089/452257-0

Karl Radlmaier GmbH Putzbrunner Str. 89 81739 München info@autohaus-radlmaier.de 089/6734900

Auto Gaßner GmbH & Co. KG Eschenweg 24 83022 Rosenheim Rosenheim@AutoGassner.de 08031/79980

Hans Wohlmannstetter GmbH Hauptstr. 6 84339 Vordersarling wohlmannstetter@t-online.de 08724/96130

Autohaus Vieweger GmbH Dr.-Kurt-Schumacher-Ring 28-32 85139 Wettstetten Mail@autohaus-vieweger.de 0841/994390

Motoren Weiß GmbH Römerstr. 20 86356 Neusäß motoren-weiss@t-online.de 0821/486870

Autohaus Randi GmbH & Co. KG Joseph-Gänsler-Str. 5 86609 Donauwörth info@autohaus-randi.de 0906/4816

Auto-Sangl GmbH Rudolf-Diesel-Str. 6 86899 Landsberg info@auto-sangl.de 08191/46960

Autohaus Sirch GmbH Dr.-Karl-Lenz-Str. 27 87700 Memmingen tobias.sirch@autohaus-sirch.de 08331/96840

Autohaus Riether e.K. Hauptstr. 5 88048 Friedrichshafen info@autohaus-riether.de 07541/603340

Autohaus Bernhard GmbH & Co. KG Kemptener Straße 95 88131 Lindau Info@autohaus-bernhard.com 08382/9356-0

Schwabengarage GmbH Schnaitheimer Str. 171 89520 Heidenheim a.d. Brenz heidenheim@schwabengarage.de 07321 3180

Autohaus Fröhlich GmbH Ostendstr. 154 90482 Nürnberg mitsubishi@autohaus-froehlich.de 0911/95408-0

Auto-Service Maier GmbH Rudolf-Diesel-Straße 6 91413 Neustadt/Aisch maier-schluesselfeld@t-online.de 09161/664660

Auto-Landsmann GmbH & Co. KG Maxhüttenstr. 1 93055 Regensburg info@auto-landsmann.de 0941/7979794

Autohaus Berger GmbH Pirka 25 1/4 94544 Hofkirchen info@autohaus-berger-gmbh.de 08541/96330

Auto Hauswurz Dürschnitz 2 95448 Bayreuth info@autohauswurz.de 0921792440

Autohaus Maier GmbH & Co. KG Aschbacher Str. 15 96132 Schlüsselfeld maier-schluesselfeld@t-online.de 09552/338

Autohaus Stenzel GmbH Neustadter Str. 137 96515 Sonneberg Autohaus_Stenzel@t-online.de 03675/804034

Autohaus Eck GmbH Delpstr. 1 97084 Würzburg info@mitsubishi-eck.de 0931/666200

Frank Mannert Ketteler Str. 1 97222 Rimpar info@Auto-Mannert.de 09365/1000

Auto-Büttner GmbH Kirschgarten 1 97654 Bastheim info@mitsubishi-buettner.de 09773/746

Autohaus Möhler & Huth GmbH Am Landgraben 6 97816 Lohr moehler-huth@mh-autohaus.de 09352/6880

Autohaus Staffel Suhl GmbH Am Fröhlichen Mann 1-3 98528 Suhl marcus.hammermeister@autohaus-staffel.de 03681 44660

Autohaus Galant GmbH Königstraße 24a 98553 Schleusingen Autohaus-Galant@t-online.de 036841/530810

Auto Flügel GmbH Mittelhäuser Str. 68 99089 Erfurt info@auto-fluegel-erfurt.de 0361/740240


